МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2018 года

                  № 02-01-40
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 18.04.2018 № 02-01-25 «Об утверждении Положения о порядке размещения на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ            «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании замечаний Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга № 15-30-1082/18-0-0 от 23.08.2018 года и руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 18.04.2018 № 02-01-25 «Об утверждении Положения о порядке размещения на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» (далее – Постановление), исключив в пункте 2 Постановления слово «общероссийским».
2. Внести в Положение о порядке размещения на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, утвержденное Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 18.04.2018 № 02-01-25 (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. в пункте 1 Положения слово «общероссийским» исключить;

2.2. подпункт «г» пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы, их супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;
2.3. в пункте 4 Положения слова «Сведения о доходах, об имуществе» заменить словами «Сведения о доходах, расходах, об имуществе»;
2.4. в абзаце первом пункта 5 Положения слово «Положению» заменить словом «Постановлению».

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Матвееву Е.С.
И. о. Главы Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования   Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское                                                                      А. А. Акопова
Исх. № 03-57-354 от 19.09.2018 г.